

Dodavatel: PAS Natura s.r.o.

Pod dráhou 1638/7

17000 Praha 7

Částka: 1 145 726,83 Kč

Variabilní symbol: 90425

Konstantní symbol: 0308

Specifický symbol:

Objednávka:

PS PAS NATURA

IČO: 26035782

DIČ: CZ26035782

Telefon: 384496106

E-mail: info@pasnatura.cz

Web: www.pasnatura.cz

Zápis v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106862.

Odběratel: Obec Zbilidy

Zbilidy 14

58805 Zbilidy

IČO: 00373991

DIČ: CZ00373991

Příjemce:

Banka: Raiffeisenbank a.s.

Účet: 5003204204/5500

IBAN: CZ13 5500 0000 0050 0320 4204

SWIFT: RZBCCZPP

Datum vystavení: 09.04.2025

Datum splatnosti: 09.05.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.03.2025

Způsob úhrady: převodním příkazem

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na akci:

| Položka                                                          | (ceny v Kč bez daně) | Jednotková cena | Množství | Celkem     | DPH |
|------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------|----------|------------|-----|
| Název projektu: "Obnova rybníku na parc. č. 1141 v k.ú. Zbilidy" |                      |                 |          |            |     |
| Číslo projektu: Z150701000515                                    |                      |                 |          |            |     |
| dle SOD ze dne 5.11.2024                                         |                      |                 |          |            |     |
|                                                                  | 946 881,68           |                 | 1,000    | 946 881,68 | 21% |



Platební údaje

Číslo účtu/kód banky

5003204204/5500

Variabilní symbol:

90425

Datum splatnosti:

09.05.2025

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Celkem k úhradě

1 145 726,83 Kč

| DAŇOVÝ DOKLAD |            |            |              |
|---------------|------------|------------|--------------|
| Sazba         | Bez daně   | Daň        | Celkem       |
| 21%           | 946 881,68 | 198 845,15 | 1 145 726,83 |
| 12%           | 0,00       | 0,00       | 0,00         |
| 0%            | 0,00       | 0,00       | 0,00         |
| Celkem        | 946 881,68 | 198 845,15 | 1 145 726,83 |

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

1 145 726,83 Kč

Pohledávka, která je předmětem této faktury, je postoupena ve prospěch Raiffeisenbank a.s., proplatíte ji výlučně převodem na běžný účet č. 5003204204/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. nebo jiný bankovní účet, který Vám Raiffeisenbank a.s. za tím účelem písemně sdělí.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

PS PAS NATURA

PAS Natura s.r.o.

Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7

DIČ: CZ26035782

Razítko a podpis

Doklad vystavil:

Jitka Michálková, Telefon : 384496106

Zpracováno v systému Ježek software DUEL

strana 1 z 1

www.jezeksw.cz

# ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.03.2025 - 31.03.2025

Kód: P24-23  
Stavba: Obnova rybníku na parc. č. 1141 v k.ú. Zbilidy

Číslo faktury:

|             |                   |        |            |
|-------------|-------------------|--------|------------|
| Místo:      |                   | Datum: | 02.04.2025 |
| Objednatel: | Obec Zbilidy      | IČ:    | 00373991   |
|             |                   | DIČ:   | CZ00373991 |
| Zhotovitel: | PAS Natura s.r.o. | IČ:    | 26035782   |
|             |                   | DIČ:   | CZ26035782 |

**Celkový náklad z rozpočtu 2 899 000,00**

| Průběh výstavby | Prostavené do začátku období | Období<br>01.03.2025 - 31.03.2025 | Zůstatek  |
|-----------------|------------------------------|-----------------------------------|-----------|
|                 | 1 927 118,32                 | 946 881,68                        | 25 000,00 |

|     |          |                      |                         |                         |                       |
|-----|----------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| DPH | základní | Sazba daně<br>21,0 % | Výše daně<br>404 694,85 | Výše daně<br>198 845,15 | Výše daně<br>5 250,00 |
|-----|----------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

**K úhradě v CZK 1 145 726,83**

## VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

**PAS NATURA**

PAS Natura  
Pod dráhou  
IČO: 26035782  
Tel.: 384 49

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Tb1:

**AQUA-REGIO S.R.O.**

Palackého nám. 39, 380 01 Dačice

IČ: 06356958, DIČ: CZ06356958

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.03.2025 - 31.03.2025

Kód: P24-23

Stavba: Obnova rybníku na parc. č. 1141 v k.ú. Zbilidy

Místo:

Datum:

02.04.2025

Objednatel:

Obec Zbilidy

IČ:

00373991

DIČ:

CZ00373991

Zhotovitel:

PAS Natura s.r.o.

IČ:

26035782

DIČ:

CZ26035782

|    |        | Smluvní rozpočet                               |              | Prostavěno |              | Období (01.03. - 31.03.) |      | Zůstatek  |  |
|----|--------|------------------------------------------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|------|-----------|--|
| TV | Kód    | Popis                                          | Celková cena | %          | Cena         | Cena                     | %    | Cena      |  |
| S  | P24-23 | Obnova rybníku na parc. č. 1141 v k.ú. Zbilidy | 2 899 000,00 | 66,48      | 1 927 118,32 | 946 881,68               | 0,86 | 25 000,00 |  |
| O  | 01     | Položkový rozpočet                             | 2 899 000,00 | 66,48      | 1 927 118,32 | 946 881,68               | 0,86 | 25 000,00 |  |

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.03.2025 - 31.03.2025

Kód: P24-23  
Stavba: Obnova rybníku na parc. č. 1141 v k.ú. Zbílidy

Místo: Datum: 02.04.2025  
Obec Zbílidy IČ: 00373991  
Objeďnatel: DČ: CZ00373991  
PAS Natura s.r.o. IČ: 26035782  
Zhotovitel: DČ: CZ26035782

| Smluvní rozpočet |        |                                                |                                                      |     |             |          |              |             |            |           |            |          | Zůstatek |           |  |  |
|------------------|--------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----|-------------|----------|--------------|-------------|------------|-----------|------------|----------|----------|-----------|--|--|
| ČP               | TV     | Kód                                            | Popis                                                | MJ  | Množství    | J. cena  | Celková cena | Množství    | Cena       | Množství  | Cena       | Množství | Cena     |           |  |  |
| S                | P24-23 | Obnova rybníku na parc. č. 1141 v k.ú. Zbílidy |                                                      |     |             |          |              |             |            |           |            |          |          | 25 000,00 |  |  |
| O                | 01     | Položkový rozpočet                             |                                                      |     |             |          |              |             |            |           |            |          |          | 25 000,00 |  |  |
| D                | SO-01  | Zemní hráz                                     |                                                      |     |             |          |              |             |            |           |            |          |          | 0,00      |  |  |
| 1                | K      | 112201101R00                                   | Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm   | kus | 10,00000    | 375,89   | 3 758,90     | 10,00000    | 3 758,90   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 2                | K      | 112201102R00                                   | Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm   | kus | 4,00000     | 711,35   | 2 845,40     | 4,00000     | 2 845,40   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 3                | K      | 112211111R00                                   | Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm             | kus | 10,00000    | 220,65   | 2 206,50     | 10,00000    | 2 206,50   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 4                | K      | 112211112R00                                   | Spálení pařezů na hromadách o D do 50 cm             | kus | 4,00000     | 424,65   | 1 698,60     | 4,00000     | 1 698,60   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 12               | K      | 122201103R00                                   | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3            | m3  | 325,00000   | 150,85   | 49 026,25    | 325,00000   | 49 026,25  | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 14               | K      | 122201402R00                                   | Vykopávky v zemniku v hor. 3 do 1000 m3              | m3  | 671,00000   | 102,22   | 68 589,62    | 503,25000   | 51 442,22  | 167,75000 | 17 147,40  | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 24               | K      | 162201102R00                                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m       | m3  | 996,00000   | 45,23    | 45 049,08    | 828,25000   | 37 461,75  | 167,75000 | 7 587,33   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 29               | K      | 162206112R00                                   | Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m     | m3  | 49,00000    | 69,09    | 3 385,41     | 49,00000    | 3 385,41   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 33               | K      | 167101102R00                                   | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 | m3  | 720,00000   | 52,16    | 37 555,20    | 540,00000   | 28 166,40  | 180,00000 | 9 388,80   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 35               | K      | 171101101R00                                   | Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS      | m3  | 671,00000   | 104,13   | 69 871,23    | 503,25000   | 52 403,42  | 167,75000 | 17 467,81  | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 37               | K      | 171201101R00                                   | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných              | m3  | 325,00000   | 82,74    | 26 890,50    | 325,00000   | 26 890,50  | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 42               | K      | 180401211R00                                   | Založení trávníku lučního výsevem v rovině           | m2  | 150,00000   | 4,72     | 708,00       | 0,00000     | 0,00       | 150,00000 | 708,00     | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 43               | K      | 180401212R00                                   | Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2    | m2  | 97,50000    | 8,01     | 780,98       | 0,00000     | 0,00       | 97,50000  | 780,98     | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 44               | K      | 181006111R00                                   | Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5; tl. do 10 cm    | m2  | 150,00000   | 8,39     | 1 258,50     | 0,00000     | 0,00       | 150,00000 | 1 258,50   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 45               | K      | 181006121R00                                   | Rozproštění zemin ve sklonu nad 1:5; tl. do 10 cm    | m2  | 97,50000    | 39,90    | 3 890,25     | 0,00000     | 0,00       | 97,50000  | 3 890,25   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 46               | K      | 181101102R00                                   | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním     | m2  | 360,00000   | 24,44    | 8 798,40     | 270,00000   | 6 598,80   | 90,00000  | 2 199,60   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 51               | K      | 182201101R00                                   | Svahování násypů                                     | m2  | 718,50000   | 22,11    | 15 886,04    | 538,87500   | 11 914,53  | 179,62500 | 3 971,51   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 56               | K      | 00572404R                                      | Směs travní dálníční univerzální PROFI a 25 kg       | kg  | 7,42500     | 140,00   | 1 039,50     | 0,00000     | 0,00       | 7,42500   | 1 039,50   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 77               | K      | 457571114R00                                   | Filtr.vrstvy z nežhut.štěrkopísků 0-63, bez úpravy   | m3  | 36,00000    | 742,17   | 26 718,12    | 27,00000    | 20 038,59  | 9,00000   | 6 679,53   | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 78               | K      | 461211711R00                                   | Patka dlažby lom.kamene, na sucho, bez výpl.špár     | m3  | 73,11600    | 3 368,24 | 246 272,24   | 18,00000    | 60 628,32  | 55,11600  | 185 643,92 | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 79               | K      | 462511270R00                                   | Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg      | m3  | 108,00000   | 2 127,52 | 229 772,16   | 20,00000    | 42 550,40  | 88,00000  | 187 221,76 | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 82               | K      | 462519002R00                                   | Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 200 kg    | m2  | 360,00000   | 191,20   | 68 832,00    | 65,00000    | 12 428,00  | 295,00000 | 56 404,00  | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 97               | K      | 998321011R00                                   | Přesun hmot pro hráz přehradní zeminí a kamenité     | t   | 238,26450   | 407,46   | 97 083,25    | 44,00000    | 17 928,24  | 194,26450 | 79 155,01  | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| D                | SO-02  | Zátopa                                         |                                                      |     |             |          |              |             |            |           |            |          |          | 0,00      |  |  |
| 15               | K      | 122703603R00                                   | Odstranění nánosu při úrodnosti dna nad 60 kPa       | m3  | 2 196,00000 | 42,96    | 94 340,16    | 2 196,00000 | 94 340,16  | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 23               | K      | 162201102R00                                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m       | m3  | 156,00000   | 45,23    | 7 055,88     | 156,00000   | 7 055,88   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 28               | K      | 162501102R00                                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m     | m3  | 1 991,00000 | 139,09   | 276 928,19   | 1 991,00000 | 276 928,19 | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 34               | K      | 167101102R00                                   | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 | m3  | 2 196,00000 | 52,16    | 114 543,36   | 2 196,00000 | 114 543,36 | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 39               | K      | 171201101R00                                   | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných              | m3  | 1 991,00000 | 82,74    | 164 735,34   | 1 991,00000 | 164 735,34 | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| D                | SO-03  | Spodní výpust                                  |                                                      |     |             |          |              |             |            |           |            |          |          | 0,00      |  |  |
| 5                | K      | 115001104R00                                   | Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm       | m   | 10,00000    | 778,52   | 7 785,20     | 10,00000    | 7 785,20   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |
| 6                | K      | 115101201R00                                   | Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min   | h   | 100,00000   | 80,84    | 8 084,00     | 100,00000   | 8 084,00   | 0,00000   | 0,00       | 0,00000  | 0,00     |           |  |  |

Smluvní rozpočet

| ČP      |   |              | TV | Kód | Popis                                                                         | MJ     | Prostavěno |           |              |           |           | Období (01.03. - 31.03.) |           |          | Zůstatek  |          |      |
|---------|---|--------------|----|-----|-------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------|--------------|-----------|-----------|--------------------------|-----------|----------|-----------|----------|------|
|         |   |              |    |     |                                                                               |        | Množství   | J. cena   | Celková cena | Množství  | Cena      | Množství                 | Cena      | Množství | Cena      | Množství | Cena |
| 8       | K | 120901122R00 |    |     | Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam. v odkopáv.                             | m3     | 2.50000    | 3 422,45  | 8 556,13     | 2.50000   | 8 556,13  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 11      | K | 122201101R00 |    |     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                       | m3     | 56,00000   | 119,35    | 6 683,60     | 56,00000  | 6 683,60  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 18      | K | 132301110R00 |    |     | Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ                             | m3     | 11,45200   | 1 224,20  | 14 019,54    | 11,45200  | 14 019,54 | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 19      | K | 132301119R00 |    |     | Připl. za lepiřost, hloubení rýh 60 cm, hor.4,STROJNĚ                         | m3     | 5,72600    | 136,02    | 778,85       | 5,72600   | 778,85    | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 21      | K | 132301210R00 |    |     | Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ                             | m3     | 11,84324   | 868,00    | 10 279,93    | 11,84324  | 10 279,93 | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 22      | K | 132301219R00 |    |     | Připl. za lepiřost, hloubení rýh 200cm, hor.4,STROJNĚ                         | m3     | 3,67162    | 96,44     | 354,09       | 3,67162   | 354,09    | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 26      | K | 162201102R00 |    |     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                | m3     | 34,29524   | 45,23     | 1 551,17     | 0,00000   | 0,00      | 34,29524                 | 1 551,17  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 31      | K | 167101101R00 |    |     | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3                           | m3     | 34,29524   | 52,16     | 1 788,84     | 0,00000   | 0,00      | 34,29524                 | 1 788,84  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 36      | K | 171101101R00 |    |     | Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS                               | m3     | 45,00000   | 104,13    | 4 685,85     | 0,00000   | 0,00      | 45,00000                 | 4 685,85  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 40      | K | 171201101R00 |    |     | Uložení sypaniny do násypů zhutněných                                         | m3     | 34,29524   | 82,74     | 2 837,59     | 0,00000   | 0,00      | 34,29524                 | 2 837,59  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 48      | K | 181101102R00 |    |     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                              | m2     | 37,85160   | 24,44     | 925,09       | 0,00000   | 0,00      | 37,85160                 | 925,09    | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 52      | K | R01          |    |     | Železobetonový požerák přefa. 800x800, délka 2,54 m, dvoudluzový, D+M+doprava | ks     | 1,00000    | 62 719,53 | 62 719,53    | 1,00000   | 62 719,53 | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 53      | K | R02          |    |     | D+M Česle 0,8x0,5 m, povrch úprava žár. zinkování                             | ks     | 1,00000    | 6 000,00  | 6 000,00     | 0,00000   | 0,00      | 1,00000                  | 6 000,00  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 54      | K | R03          |    |     | D+M poklop včetně zamykání 1,0 x 0,9 m, povrch úprava pozink                  | ks     | 1,00000    | 6 500,00  | 6 500,00     | 0,00000   | 0,00      | 1,00000                  | 6 500,00  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 55      | K | R04          |    |     | D+M Manipulační lávka dl. 3,606 m                                             | ks     | 1,00000    | 36 500,00 | 36 500,00    | 0,00000   | 0,00      | 1,00000                  | 36 500,00 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 58      | K | 270210223R00 |    |     | Zdivo zákl.z lom.kamene, rubové nezatř.spár, MC 25                            | m3     | 0,55000    | 6 153,42  | 3 384,38     | 0,00000   | 0,00      | 0,55000                  | 3 384,38  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 61      | K | 273361921R00 |    |     | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí                                  | t      | 0,10530    | 37 139,25 | 3 910,76     | 0,10530   | 3 910,76  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 64      | K | 317321118R00 |    |     | Řimsy ze železového betonu C 30/37                                            | m3     | 0,56000    | 6 879,71  | 3 852,64     | 0,00000   | 0,00      | 0,56000                  | 3 852,64  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 65      | K | 317351105R00 |    |     | Bednění řims - zřizení                                                        | m2     | 0,78000    | 904,12    | 705,21       | 0,00000   | 0,00      | 0,78000                  | 705,21    | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 66      | K | 317351106R00 |    |     | Bednění řims - odstranění                                                     | m2     | 0,78000    | 184,13    | 143,62       | 0,00000   | 0,00      | 0,78000                  | 143,62    | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 67      | K | 317361921R00 |    |     | Výztuž překládů a řims ze svařovaných sítí                                    | t      | 0,00737    | 38 203,13 | 281,56       | 0,00000   | 0,00      | 0,00737                  | 281,56    | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 69      | K | 321321115R00 |    |     | Konstrukce přehrad z želez. betonu C 30/37 XA3                                | m3     | 15,67650   | 7 296,36  | 114 381,39   | 7 838,25  | 57 190,69 | 7 838,25                 | 33 809,16 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 71      | K | 321351010R00 |    |     | Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných                                   | m2     | 45,33000   | 1 491,69  | 67 618,31    | 22,66500  | 33 809,15 | 22,66500                 | 5 221,79  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 72      | K | 321352010R00 |    |     | Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných                                   | m2     | 45,33000   | 230,39    | 10 443,58    | 22,66500  | 22,66500  | 22,66500                 | 5 221,79  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 75      | K | 321368211R00 |    |     | Výztuž žB konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí                              | t      | 0,99068    | 46 145,12 | 45 715,05    | 0,49534   | 22 857,52 | 0,49534                  | 22 857,53 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 76      | K | 451313521R00 |    |     | Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm                              | m2     | 15,00000   | 733,91    | 11 008,65    | 0,00000   | 0,00      | 15,00000                 | 11 008,65 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 81      | K | 462512270R00 |    |     | Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 200 kg                                 | m3     | 8,62000    | 2 349,60  | 20 253,55    | 0,00000   | 0,00      | 8,62000                  | 20 253,55 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 84      | K | 462512169R00 |    |     | Příplatek za urovňání lícе záhozu,kameny do 200 kg                            | m2     | 23,40000   | 136,34    | 3 190,36     | 0,00000   | 0,00      | 23,40000                 | 3 190,36  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 85      | K | 465210112R00 |    |     | Schody z lom.kam. tl.25 cm na sucho,zalití spár MC                            | m2     | 15,00000   | 1 391,28  | 20 869,20    | 0,00000   | 0,00      | 15,00000                 | 20 869,20 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 87      | K | 998324011R00 |    |     | Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích                                     | t      | 90,18000   | 331,12    | 29 860,40    | 29,75940  | 9 853,93  | 60,42060                 | 20 006,47 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 88      | K | 871373121R00 |    |     | Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300                              | m      | 3,91000    | 169,93    | 664,43       | 3,91000   | 664,43    | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 89      | K | 877373122R00 |    |     | D+M napojení potrubí na stávající                                             | kus    | 1,00000    | 3 500,00  | 3 500,00     | 0,00000   | 0,00      | 1,00000                  | 3 500,00  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 90      | K | 899643111R00 |    |     | Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu                            | m2     | 4,69300    | 1 722,08  | 8 081,72     | 0,00000   | 0,00      | 4,69300                  | 8 081,72  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 91      | K | 286142904R   |    |     | Trubka kanalizační korugovaná PRAGMA+ID SN 12 DN 300 x 6000 mm PP             | kus    | 0,68000    | 7 081,00  | 4 815,08     | 0,00000   | 0,00      | 0,68000                  | 4 815,08  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 92      | K | 931981015R00 |    |     | Těsnění styčné spáry u přefa dílců bobtnajícím profilem "swell"               | m      | 2,00000    | 445,40    | 890,80       | 0,00000   | 0,00      | 2,00000                  | 890,80    | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 94      | K | 934956124R00 |    |     | Hradtká z dubového dřeva tloušťky 5 cm                                        | m2     | 3,32100    | 3 519,11  | 11 686,96    | 0,00000   | 0,00      | 3,32100                  | 11 686,96 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 95      | K | 936501111R00 |    |     | Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu                                 | m      | 1,50000    | 3 049,43  | 4 574,15     | 0,00000   | 0,00      | 1,50000                  | 4 574,15  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 96      | K | 93650112700  |    |     | Nivelační bod                                                                 | Soubor | 1,00000    | 4 500,00  | 4 500,00     | 0,00000   | 0,00      | 1,00000                  | 4 500,00  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 99      | K | 979082318R00 |    |     | Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m                              | t      | 5,87500    | 733,05    | 4 306,67     | 5,87500   | 4 306,67  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 100     | K | 979082219R00 |    |     | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                              | t      | 123,37500  | 17,51     | 2 160,30     | 123,37500 | 2 160,30  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 103     | K | 979094211R00 |    |     | Nakládání nebo překládání vybourané suti                                      | t      | 5,87500    | 173,49    | 1 019,25     | 5,87500   | 1 019,25  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 105     | K | 979990108R00 |    |     | Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101                 | t      | 5,87500    | 375,00    | 2 203,13     | 5,87500   | 2 203,13  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| D SO-04 |   |              |    |     |                                                                               |        | 429 237,16 |           |              |           |           | 406 824,47               |           |          | 22 412,69 |          |      |
| 7       | K | 115101201R00 |    |     | Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min                            | h      | 75,00000   | 80,84     | 6 063,00     | 75,00000  | 6 063,00  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 9       | K | 120901122R00 |    |     | Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam. v odkopáv.                             | m3     | 1,80000    | 3 422,45  | 6 160,41     | 1,80000   | 6 160,41  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 10      | K | 122201101R00 |    |     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                       | m3     | 23,43720   | 119,35    | 2 797,23     | 23,43720  | 2 797,23  | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 13      | K | 122201109R00 |    |     | Příplatek za lepiřost - odkopávky v hor. 3                                    | m3     | 11,71860   | 36,32     | 425,62       | 11,71860  | 425,62    | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |
| 17      | K | 132301110R00 |    |     | Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ                             | m3     | 17,32200   | 1 224,20  | 21 205,59    | 17,32200  | 21 205,59 | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000  | 0,00 |

| Smluvní rozpočet |    |              |                                                                 |        |             |           |              |           |                   | Prostaveno       |           |          |           | Období (01.03. - 31.03.) |           |          |           | Zůstatek         |           |          |           |
|------------------|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|------------------|-----------|----------|-----------|--------------------------|-----------|----------|-----------|------------------|-----------|----------|-----------|
| ČP               | TV | Kód          | Popis                                                           | MJ     | Množství    | J. cena   | Celková cena | Množství  | Cena              | Množství         | Cena      | Množství | Cena      | Množství                 | Cena      | Množství | Cena      | Množství         | Cena      | Množství | Cena      |
| 20               | K  | 132301192R00 | Přípl. za hloub. výř. š.60cm, ve vodě, hor.4, do 100m3,5T       | m3     | 8,66100     | 110,14    | 953,92       | 8,66100   | 953,92            | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 27               | K  | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                  | m3     | 40,66000    | 45,23     | 1 839,05     | 40,66000  | 1 839,05          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 30               | K  | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3             | m3     | 40,66000    | 52,16     | 2 120,83     | 40,66000  | 2 120,83          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 41               | K  | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých                         | m3     | 40,66000    | 82,74     | 3 364,21     | 40,66000  | 3 364,21          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 47               | K  | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím                | m2     | 60,13600    | 24,44     | 1 469,72     | 60,13600  | 1 469,72          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 49               | K  | 182101101R00 | Svahování v zářezech v hor. 1 - 4                               | m2     | 52,00000    | 79,13     | 4 114,76     | 52,00000  | 4 114,76          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 57               | K  | 216904112R00 | Očištění tlakovou vodou zdíva stěna rubu klenob                 | m2     | 6,88000     | 126,71    | 871,76       | 6,88000   | 871,76            | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 59               | K  | 270210223R00 | Zdivo zákl. z lom.kamene, rubové nezatř.spár, MC 25             | m3     | 0,21000     | 6 153,42  | 1 292,22     | 0,00000   | 0,00              | 0,21000          | 1 292,22  | 0,00000  | 0,00      | 0,21000                  | 1 292,22  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 60               | K  | 273361921R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí                    | t      | 0,09856     | 37 139,25 | 3 660,44     | 0,09856   | 3 660,44          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 62               | K  | 289363212R00 | Kovky výztuže do tmele hl.20 cm, z 10216, 10 mm                 | kus    | 185,65      | 185,65    | 3 713,00     | 20,00000  | 3 713,00          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 63               | K  | 998324011R00 | Presun hmot pro objekty v zemních hrázích                       | t      | 107,91707   | 331,12    | 35 733,50    | 90,00000  | 29 800,80         | 17,91707         | 5 932,70  | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 68               | K  | 321321115R00 | Konstrukce přehrad z želez. betonu C 30/37 XA3                  | m3     | 16,12800    | 7 296,36  | 117 675,69   | 16,12800  | 117 675,69        | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 70               | K  | 321351010R00 | Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných                     | m2     | 60,85600    | 1 491,69  | 90 778,29    | 60,85600  | 90 778,29         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 73               | K  | 321352010R00 | Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných                    | m2     | 60,85600    | 230,39    | 14 020,61    | 60,85600  | 14 020,61         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 74               | K  | 321368211R00 | Výztuž žB konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí                | t      | 0,53354     | 46 145,12 | 24 620,27    | 0,53354   | 24 620,27         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 80               | K  | 462511270R00 | Záhaz z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg                 | m3     | 23,68000    | 2 127,52  | 50 379,67    | 23,68000  | 50 379,67         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 83               | K  | 462519002R00 | Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 200 kg               | m2     | 59,20000    | 191,20    | 11 319,04    | 59,20000  | 11 319,04         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 86               | K  | 465511521R00 | Dlažba z lom.kam. do MC nad 20 m2 vysp.MCS, 20 cm               | m2     | 9,62500     | 1 577,95  | 15 187,77    | 0,00000   | 0,00              | 9,62500          | 15 187,77 | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 93               | K  | 931981015R00 | Těsnění styčné spáry u prefa dílců bobtnajícím profilem "swell" | m      | 5,60000     | 445,40    | 2 494,24     | 5,60000   | 2 494,24          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 98               | K  | 979082318R00 | Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m                | t      | 4,23000     | 733,05    | 3 100,80     | 4,23000   | 3 100,80          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 101              | K  | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                | t      | 88,83000    | 17,51     | 1 555,41     | 88,83000  | 1 555,41          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 102              | K  | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti                        | t      | 4,23000     | 173,49    | 733,86       | 4,23000   | 733,86            | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 104              | K  | 979990108R00 | Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101   | t      | 4,23000     | 375,00    | 1 586,25     | 4,23000   | 1 586,25          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| <b>D SO-05</b>   |    |              |                                                                 |        | <b>Tůňě</b> |           |              |           | <b>81 921,12</b>  | <b>81 921,12</b> |           |          |           | <b>0,00</b>              |           |          |           | <b>0,00</b>      |           |          |           |
| 16               | K  | 124203101R00 | Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3               | m3     | 190,00000   | 136,92    | 26 014,80    | 190,00000 | 26 014,80         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 25               | K  | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                  | m3     | 190,00000   | 45,23     | 8 593,70     | 190,00000 | 8 593,70          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 32               | K  | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3            | m3     | 190,00000   | 52,16     | 9 910,40     | 190,00000 | 9 910,40          | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 38               | K  | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých                         | m3     | 190,00000   | 82,74     | 15 720,60    | 190,00000 | 15 720,60         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| 50               | K  | 182101101R00 | Svahování v zářezech v hor. 1 - 4                               | m2     | 274,00000   | 79,13     | 21 681,62    | 274,00000 | 21 681,62         | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |
| <b>D SO-06</b>   |    |              |                                                                 |        | <b>VRN</b>  |           |              |           | <b>154 252,10</b> | <b>86 939,08</b> |           |          |           | <b>42 313,02</b>         |           |          |           | <b>25 000,00</b> |           |          |           |
| 106              | K  | 00511 R      | Geodetické práce                                                | Soubor | 1,00000     | 40 000,00 | 40 000,00    | 0,50000   | 20 000,00         | 0,50000          | 20 000,00 | 0,50000  | 20 000,00 | 0,50000                  | 20 000,00 | 0,50000  | 20 000,00 | 0,50000          | 20 000,00 | 0,50000  | 20 000,00 |
| 107              | K  | 005121 R     | Zařízení staveniště                                             | Soubor | 1,00000     | 89 252,10 | 89 252,10    | 0,75000   | 66 939,08         | 0,25000          | 22 313,02 | 0,25000  | 22 313,02 | 0,25000                  | 22 313,02 | 0,25000  | 22 313,02 | 0,25000          | 22 313,02 | 0,25000  | 22 313,02 |
| 108              | K  | 005241010R   | Dokumentace skutečného provedení                                | Soubor | 1,00000     | 25 000,00 | 25 000,00    | 0,00000   | 0,00              | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000                  | 0,00      | 0,00000  | 0,00      | 0,00000          | 0,00      | 0,00000  | 0,00      |